Баигкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального район

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, ftp. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О Ревизионной комиссии Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, положением о ревизионной

комиссии Совет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан четвертого созыва решил:

сформировать Ревизионную комиссию Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Аминова Минзиля Минивалеевна -  начальник отдела №61 Управления

Федерального казначейства по Республике Башкортостан;

2.Алешинская Наталья Валентиновна -  управляющий Филиала

ОАО«УралСиб» в г.Уфа / отделение в г. Ишимбай;

3.Резяпова Альфия Рашитовна -  главный бухгалтер муниципального

бюджетного учреждения «Ишимбайский информационно-консультационный

центр».

Председатель Совета

г.Ишимбай

13 октября 2016 г.

№ f ( '(Х/